Folha de dados do produto uponor

Uponor S-Press T rosca fémea 50-Rp1"FT-50
1046929

- Fabricado em latdo estanhado.
- Cédigo de cor.

Mais informagdo Uponor S-Press T rosca fémea

Especificagdo

- Casquilho de pressao em aco inoxidavel com orificios de inspecgao.

- Fixagao precisa das matrizes.

- Indicador de cravamento Unico no mercado.

- Sistema de rapido reconhecimento de diametros.

- Funcéo teste de seguranca.

- Instalacéo rapida em trés passos. Sem necessidade de escarear a tubagem.
- 100% compativel com os produtos Uponor multicamada existentes.

Aplicagao
- Agua sanitaria: temperatura de funcionamento em continuo entre 0-70° C a uma pressdo maxima continua de 10 bar. A
temperatura de trabalho pode chegar a 95° C (100 h Uteis).

- Aquecimento: temperatura de funcionamento em continuo até 80° C a uma pressdo maxima continua de 10 bar. A
temperatura de trabalho pode chegar até 100° C (100 h uteis).

Certificagao

- CERTIF.
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Measurements

Rosca fémea Rp

Comprimento (I1)

Comprimento (12)

Comprimento (13)

z1

Z2

Z3

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN

Item no VVS

Dimensodes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL4

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL4
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL4
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL4
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1
71,5

56
71,5
33,6
36,9
33,6

4021598114265
35001046929
04021598114265
045478437

50
145
0,771
90

pce

06414905401659
06414905401666
110

584

205

1200

3
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Folha de dados do produto uponor

Tipo de embalagem PL1 Base Box
Tipo de embalagem PL4 Pallet
Volume de embalagem PL1 0,004059
Volume de embalagem PL4 0,56064
Peso da embalagem PL1 2,408
Peso da embalagem PL4 192,64
Largura da embalagem PL1 180
Largura da embalagem PL4 800

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046929

